茂名市政府采购项目

委托代理协议

甲  方:茂名市茂南石化工业园管理中心

乙  方:广东长盛工程项目管理有限公司

委托内容:茂南石化工业园”OKⅤ 高压线迁改工程跨越管道排流工程 (设备

购置及检测服务)

二 0二五年

项 目委托代理协议

甲方:茂名市茂南石化工业园管理中心

乙方:广东长盛工程项目管理有限公司

根据 《中华人民共和国政府采购法》和广东省实施中华人民共和国采购法办

法,甲方自愿将本单位

管道排流工程 (设备购置及检测服务))编号:GDCs⒛⒛CG-A00L采购项目委

托给乙方组织实施采购。乙方愿意接受甲方委托,按照政府采购的有关规定,在

甲方委托范围内依法组织政府采购工作。经甲乙双方协商一致,现就有关事项达

成如下协议。

第一条 委托项目基本情况

1,采 购 计 划 编 号 :CIDCS⒛ 25CCT A001

2.项 目名称:茂南石化工业园 22Ol【V高压线迁改工程跨越管道排菹王叁 (设

各购置及检测服务 )

3.项 目技术规格、参数及要求 (详见附件): 详见用户需求书

4.预算金额:Y1,642,⒛ 0.00(大写:壹佰陆拾肆万贰仟贰佰元整)

5,采购方式:竟争性磋商

第二条 甲方委托乙方的具体事项

1.编制、发售、解释采购文件 ;

2.在指定媒体上发布采购信息公告 ;

3.供应商资格预审 (邀请招标等方式时采用);

4.制定评审方法、步骤、标准 ;

5.依法抽取专家组建评审委员会 (磋商小组);

6.邀请纪检有关部门现场监督 ;

7.落实评审地点,主持评审活动,并做好评审记录 ;

8.组织评审工作 ;

9.整理评审报告送采购人及有关部门;

10.在指定媒体上发布中标、成交公告,发送中标 (成交)通知书 ;

11.答复供应商的询问和质疑 ;

12.采购活动有关文件报送备案及存档 ;

13.组织履约联合验收事项 ;

14.法律法规规定的其他事项。

第三条 甲方的权利和义务

l。 甲方应指定一名采购人代表,代表甲方与乙方处理采购过程中的有关事

宜。

2.甲方应向乙方提供委托项目的用户需求书,包括详细的技术规格、参数及

要求和服务内容等书面材料。

3.甲方应对乙方编制的采购文件予以审核并签字确认。

4.甲方有权就委托的项目提出合法、合理的要求,但不得指定供应商或指定

品牌,不得提出含有倾向性、限制性或者排斥潜在供应商的要求。

5.甲方依据有关规定可派一名采购人代表参加评审委员会,但不得非法干

预、影响评审方法的确定、评审过程和结果。

6.甲方有权按照评审报告中推荐的中标 (成交)候选供应商顺序确定中标 (成

交)供应商。

7.甲方有权对乙方组织的采购活动进行监督。

8.甲方有义务保守采购活动屮的商业秘密。

9.甲方应严格遵守相关法律法规和各项采购制度。

第四条 乙方的权利和义务

1.乙方应接受甲方监督,维护甲方和供应商的合法权益。

2.乙方应依据甲方要求为甲方提出科学的采购方案。

3.乙方应根据甲方要求编制采购文件,并报甲方确认。

4.乙方应满足甲方的合法、合理要求,但对违法违规以及无理的要求应予拒

绝。

5.乙方可以依据需要或根据规定,就采购文件征询有关专家或者供应商意

见。

6.乙方应当依法组建评审委员会。

7.乙方应依法及时答复甲方委托范围内的供应商的询问和质疑。

8,乙方应当保守采购活动中的商业秘密。

9,乙方可依法收取采购代理服务费用。

10.乙方应严格遵守相关法律法规和各项采购制度。

第五条 委托协议的变更和终止

甲乙双方在协商一致的情况下,可以在采购法和合同法许可范围内对委托协

议内容做出变更,如作出变更的应当签订补充协议;如发生了不可抗力或重大变

故等原因,致使采购项目发生更改或取消的,应签订补充协议或终止本协议。

第六条 有关费用

1.乙方承担组织项目采购活动的全部费用。

2.经甲乙双方约定本项目定额收取采购代理服务费,采购代理服务费由中标

(成交)供应商支付,中标 (成交)供应商须在成交公告公示期结束后,领取 《成

交通知书》前,向采购代理机构缴纳采购代理服务费人民币:贰万贰仟壹佰元整

(平22100.00^己 ) 。

若非采购代理的原因导致招标失败,需要进行第二次招标的,采购代理将按

照中标服务费收费标准的基础上再上浮⒛%收取。

第七条 违约责任

甲乙双方应遵守有关法律、法规、规章的规定和本协议的约定,否则,将承

担相应的法律责任。因违约造成经济损失的,由违约方承担。

第八条、其他

1.本协议自甲乙双方盖章签字之日起生效。本协议一式三份,甲方一份,乙

方一份,监管部门一份。

2,其他未尽事宜由双方协商后解决。

甲方

(盖

L乙方 :

(盖章 )

代表签字 代表签字或盖章 :

地址:茂名市茂南区羊角镇东粤路 9号

九和咖口非 (谦和楼)四楼

哦邑话: 0668-2907995

冫K年 ∫月 ‘日

地址:茂名市茂南石化工业园管理中心

冫匕徉 ∫月 ‘日

登叮碴

9● 彡

≯
ˉ
逋